СОВЕТ ПОДГОРНОСИНЮХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СОРОК ДЕВЯТАЯ СЕССИЯ

(II созыв)

РЕШЕНИЕ

от  13.12.2012

                                       № 145
ст. Подгорная Синюха

Об утверждении прейскуранта цен на гарантированный перечень услуг по погребению, оказываемых  на территории Подгорносинюхинского сельского поселения  Отрадненского района

              В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом Краснодарского края от 4 февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», Федеральным законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

         Совет Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района РЕШИЛ:
              1. Определить специализированное предприятие ООО «Седмица», оказывающее гарантированный перечень услуг по погребению, на территории Подгорносинюхинского сельского поселения.

              2. Утвердить и ввести в действие с 1 января 2013 года  прейскурант цен гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района (прилагается).

             3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю Совета Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района (Малахова).

              4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования и  распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

Исполняющий обязанности
главы Подгорносинюхинского  сельского

поселения Отрадненского района

     А.Н.Науменко